
1 

 

                                 ხელშეკრულება №19 

                           სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 

 

,,სახელმწიფო    შესყიდვების    შესახებ“    საქართველოს    კანონის    და    სატენდერო    წინადადების    

საფუძველზე,  ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად, 

NAT210004971 
 

წინამდებარე ხელშეკრულება დადებულია “12”  აპრილი 2021 წ. თბილისი. 

 

ერთის მხრივ, სახელმწიფო აუდიტის სამსახური (შემდგომში შემსყიდველი), წარმოდგენილი სახელმწიფო აუდიტის 

სამსახურის საფინანსო, ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების დეპარტამენტის უფროსის დავით ქინქლაძის სახით, 

მისამართი: ქ. თბილისი, წმინდა ქეთევან დედოფლის გამზირი №96  

საიდენტიფიკაციო კოდი: 202051956 

საბანკო რეკვიზიტები: ქ. თბილისი, ,,სახელმწიფო ხაზინა“ 

ბანკის  კოდი: TRESGE22; 

ანგარიშსწორების ანგარიში: GE24NB0330100200165022 

 

მეორეს მხრივ, შპს ,,ჯეობიტს“ (შემდგომში მიმწოდებელი), წარმოდგენილი მისი დირექტორის მინდობილი პირის 

ზურაბ  მაღლაკელიძის სახით,  

იურიდიული მისამართი:  საქართველო, ქ. რუსთავი, მეგობრობის გამზირი, №10გ  

საიდენტიფიკაციო კოდი:  216406486 

საბანკო რეკვიზიტები:  სს ,,თიბისი ბანკი“; ბანკის კოდი: TBCBGE22; ა/ა: GE47TB0270036020100002 

შორის 

 
მუხლი 1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტებები 

1.1. „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში„ხელშეკრულება“)  შემსყიდველსა და 

მიმწოდებელს შორის  დადებული  წინამდებარე  ხელშეკრულება,  რომელიც  ხელმოწერილია  მხარეთა  მიერ,  მასზე  

თანდართული ყველა დოკუმენტით. 

1.2.  „ხელშეკრულების ღირებულება“ _ საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის 

მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის. 

1.3.  „დღე“, „კვირა“, „თვე“ _ კალენდარული დღე, კვირა, თვე. 

1.4.  „შემსყიდველი“ – ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას. 

1.5. „მიმწოდებელი“   –   პირი,   რომელიც   ახორციელებს   შესყიდვის   ობიექტის   მიწოდებას   ხელშეკრულების 

ფარგლებში. 

 

მუხლი 2 ხელშეკრულების საგანი 
2.1. ხელშეკრულებით  გათვალისწინებული  შესყიდვის  საგანია  პრეისკურანტის (დანართი N1) და  ტექნიკური 

დავალების (დანართი N2) შესაბამისად,  კომპიუტერული მოწყობილობების ტექნიკური და  შეკეთების მომსახურების 

გაწევა (CPV   50310000; 50320000).   

2.2. პრეტენდენტის მიერ  წარმოდგენილი სატენდერო წინადადება და  სატენდერო წინადადებაზე   თანდართული 

ყველა სხვა დოკუმენტები ქმნიან მოცემულ ხელშეკრულებას და ითვლებიან მის განუყოფელ ნაწილად, 

კერძოდ:  

ა) წინამდებარე ხელშეკრულება; 

ბ) დანართი N1 (პრეისკურანტი); 

გ) დანართი N2 (ტექნიკური დავალება); 

დ) მინდობილობა. 

 
მუხლი 3. ხელშეკრულების ღირებულება 

3.1. შესყიდვის ობიექტის ჯამური ღირებულება  შეადგენს: 5’ 000 (ხუთი ათასი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით. 

3.2. ხელშეკრულებით  გათვალისწინებული  მომსახურების  ერთეულის  ფასები  მოცემულია თანდართულ 

პრეისკურანტში (დანართი #1), რომელიც ხელშეკრულების განუყოფელი ნაწილია. პრეისკურანტის ჯამური 

ღირებულება შეადგენს 53’ 532 (ორმოცდაცამეტი ათას ხუთას ოცდათორმეტი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით. 

3.3.  თუ ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში აღმოჩნდება, რომ განფასების ცხრილში არ არის საჭირო  



2 

 

მომსახურება,  ასეთი  მომსახურების  ფასი  დგინდება  მხარეთა შორის  შეთანხმებით საბაზრო ფასის 

გათვალისწინებით (ასეთ შემთხვევაში პრეისკურანტში  მომსახურების ერთეულის არარსებობით გამოწვეული 

შესყიდვის ხვედრითი წილი არ შეიძლება აღემატებოდეს მიმწოდებლის მიერ ელექტრონული ვაჭრობის შედეგად 

დაფიქსირებული პრეისკურანტის საბოლოო ჯამური ღირებულების 10%- ს). 

3.4. მიმწოდებლის  მიერ პრეიკურანტის  ცხრილში დაფიქსირებული ფასები  არის  მაქსიმალური, ხოლო ყოველ 

კონკრეტულ შემთხვევაში მომსახურება უნდა  განხორციელდეს იმ დღისთვის არსებული საბაზრო ფასით, რომელიც 

შიძლება ნაკლები იყოს განფასების ცხრილში არსებულ ფასებთან მიმართებაში და არ უნდა აღემატებოდეს 

განფასების ცხრილში არსებულ ფასებს. 

3.5. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის 

მიწოდებასთან დაკავშირებულ მიმწოდებლის ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ ყველა 

გადასახადს. 

 
მუხლი 4. შესყიდვის ობიექტის მოწოდების ადგილი და  ვადები 
მომსახურების გაწევა უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმების დღიდან 2021 წლის 31 დეკემბრის 

ჩათვლით,  შემდეგ მისამართზე:  ქ. თბილისი,  წმინდა ქეთევან დედოფლის გამზ. N 96, ქ. ქუთაისი ირ. აბაშიძის ქ 

№22 და  ქ. ბათუმი შერიფ ხიმშიაშვილის ქუჩა № 7 

 

მუხლი 5. მომსახურების  ხარისხი და გარანტია 
5.1. მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას, რომ მომსახურება იქნება ხარისხიანი და ტექნიკური დავალების (დანართი N2) 

შესაბამისი. 

5.2. მიმწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებისთანავე განახორციელოს ჩასატარებელი სამუშაოები 

წუნდების საბოლოოდ აღმოსაფხვრელად შემსყიდველის მხრიდან რაიმე დამატებითი დანახარჯის გაწევის გარეშე. 

5.3. მიმწოდებლის მიერ 5.2 პუნქტით გათვალისწინებული  ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, 

შემსყიდველს უფლება აქვს თვითონ მიიღოს ზომები წარმოშობილი ხარვეზების გამოსწორებისათვის და მოსთხოვოს 

მიმწოდებელს შესაბამისი ხარჯების ანაზღაურება.  

 

მუხლი 6. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

6.1.      შემსყიდველს ან მის წარმომადგენელს უფლება აქვთ ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე 

განახორციელონ კონტროლი (ინსპექტირება) მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებაზე, მათ 

შორის მომსახურების ხარისხის პერიოდული ინსპექტირება. 

6.2.        მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად 

გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა. 

 

მუხლი 7. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

7.1. შესყიდვის  ობიექტის  მიღება-ჩაბარება   განხორციელდება,   შემსყიდველისა   და  მიმწოდებლის 

უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებით. 

7.2.  მომსახურება ჩაითვლება  მიღებულად  მხოლოდ  მხარეთა  მიერ  განსაზღვრული  უფლებამოსილი  პირების 

მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ. 

7.3.  მომსახურების მიღების შემდეგ ან/და საბოლოო შემოწმების შედეგად გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის 

აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით, გონივრულ ვადაში, უზრუნველყოფს მიმწოდებელი. 

7.4. შემსყიდველი  ვალდებულია  დროულად აცნობოს მიმწოდებელს  საბოლოო შემოწმების შედეგები 

დაწუნებული მომსახურების წუნდების მიზეზის მითითებით. 

 
მუხლი 8. ანგარიშსწორება 
8.1.  ანგარიშსწორება შემსყიდველის მიერ მოხდება ეტაპობრივად, ფაქტობრივად გაწეული მომსახურების მიხედვით. 

მიღება–ჩაბარების აქტის გაფრომებისა და შესაბამისი საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის მიწოდებიდან არაუგვიანეს 

10  დღის ვადაში. 

8.2. ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით. 

8.3. ანგარიშსწორება განხორციელდება ლარებში. 

8.4. სახელმწიფო შესყიდვის დაფინანსების წყაროა: სახელმწიფო ბიუჯეტი; 

8.5. საავანსო ანგარიშსწორება არ გამოიყენება. 

 

მუხლი 9. ფასები 

9.1.ხელშეკრულებაში   განსაზღვრული  ფასის  ცვლილება  დასაშვებია  მხოლოდ  საქართვე ლოს   სამოქალაქო 



3 

 

კოდექსის    398-ე   მუხლით    გათვალისწინებული    გარემოებების   დადგომის    შემთხვევაში   (დაუშვებელია 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10 %-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა). 

9.2.   ფასების  ცვლილების  შესახებ  ხელშეკრულების  მხარემ  უნდა  შეატყობინოს  მეორე  მხარეს  წერილობით 

, რომელიც თავის მხრივ უფლებამოსილია არ დაეთანხმოს აღნიშნულ ცვლილებას. 

 

მუხლი 10. ფორსმაჟორი 

10.1. ხელშეკრულების, რომელიმე  მხარის  მიერ  ხელშეკრულების პირობების  შეუსრულებლობა არ  განიხილება 

ხელშეკრულების პირობების დარღვევად თუ შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა 

არის ფორს-მაჟორული გარემოებების შედეგი; 

10.2.ამ ხელშრეკრულების მიზნებისათვის ფორსმაჟორი ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი 

კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან მხარეების შეცდომებთან და დაუდევრობებთან 

და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი.ასეთი გარემოება   ასევე შეიძლება გამოწვეული 

იქნას ომით, ეპიდემიით ან სხვა სტიქიური უბედურებით; 

10.3.      ფორსმაჟორული გარემოების დადგომის შემთხვევაში მხარემ, რომლისათვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი 

ვალდებულების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს დოკუმენტურად დასაბუთებული 

წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ,. 

10.4.    წინამდებარე ხელშეკრულების 10.3. პუნქტით გათვალისწინებული გარემოების დადგომისას მხარეები 

უფლებამოსილნი არიან ხელშეკრულების შესაბამისად, შეცვალონ ან შეწყვიტონ ხელშეკრულების პირობები,  

სრულად შეწყვიტონ წინამდებარე ხელშეკრულება, 

 

მუხლი 11. მხარეთა უფლება–მოვალეობები. 

11.1. შემსყიდველს უფლება აქვს მიიღოს მიმწოდებლის მიერ ჯეროვნად, კეთილსინდისიერად, დათქმულ დროსა 

და ადგილას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურება; 

11.2.შემსყიდველი ვალდებულია გადაუხადოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების ფასი ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად; 

11.3. მიმწოდებელი  ვალდებულია  ჯეროვნად,  კეთილსინდისიერად, დათქმულ  დროსა  და  ადგილას  მიაწოდოს 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურება; 

11.4. მიმწოდებელს    უფლება    აქვს    გაწეული  მომსახურების სანაცვლოდ    მიიღოს    შესაბამისი    მომსახურების 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული  ფასი.  

 

მუხლი 12.  მხარეთა ურთიერთობა 
12.1. ნებისმიერი ოფიციალური შეტყობინება მხარეთა შორის უნდა ატარებდეს წერილობით 

ფორმას (მათ შორის ელექტრონული ფორმით); 

12.2. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ან შეტყობინების ძალაში შესვლის დადგენილ 

დღეს, ამ თარიღიდან რომელიც უფრო გვიან დგება. 

 

მუხლი 13. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის  
13.1. მხარეები პასუხს აგებენ ერთმანეთის წინაშე მათ მიერ ამ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების 

შეუსრულებლობისთვის ან არაჯეროვნად შესრულებისთვის; 

13.2.  თუ ერთ–ერთი მხარე არ ასრულებს ან არაჯეროვნად ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებას, მეორე მხარე 

წერილობითი ფორმით აფრთხილებს მას შეასრულოს ხელშეკრულების პირობები; 

13.3.  ხელშეკრულების ერთი მხარის მიერ ვალდებულებების კვლავ შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად 

შესრულების შემთხვევაში, მეორე მხარეს, შესაბამისი გაფრთხილების გაგზავნისა და დამატებით განსაზღვრული 

ვადის უშედეგოდ გასვლის შემდეგ,  უფლება აქვს ცალმხრივად ვადამდე შეწყვიტოს ხელშეკრულება.  

13.4  წინამდებარე  ხელშეკრულების   პირობების   დარღვევის  შემთხვევაში (მათ შორის, ვალდებულების 

შესრულების ვადაგადაცილების დროს), მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო,  ხელშეკრულების საერთო 

ღირებულების  5%-ის ოდენობით; 

13.5. ხელშეკრულების ნაწილობრივ შესრულების შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებელს 

დააკისროს  პირგასამტეხლო -  შესასრულებელი (დარჩენილი) ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების  5%-ის 

ოდენობით. 

13.6   შემსყიდველი პასუხისმგებლობას კისრულობს, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ანგარიშსწორების 

ვადების დარღვევისათვის, პირგასამტეხლოს სახით მიმწოდებელს გადაუხადოს ვადაგადაცილებული თანხის 0.02% 

პროცენტი. 

13.7  პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

მუხლი 14. გადასახადები და ბაჟები 



4 

 

მიმწოდებელი პასუხს აგებს მომსახურების მიწოდებასთან დაკავშირებულ ყველა იმ გადასახადის, დაბეგვრის 

თანხის, მოსაკრებლების და სხვა გადასახდელების გადახდაზე, რომლებიც გადასახდელია საქართველოს ფარგლებში 

და საქართველოს კანონმდებლობით. 

 
მუხლი 15. ხელშეკრულების ძალაში შესვლა და მოქმედების ვადები 
 ხელშეკრულება ძალაში შედის მისი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2022 წლის 31 იანვრის ჩათვლით. 

 
მუხლი 16. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა 
16.1. არანაირი გადახრა ან ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი 

წერილობითი შესწორების გარდა. 

16.2. ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს დანართის სახით, რომელიც 

ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად. 

 
მუხლი 17. ხელშეკრულების  შეწყვეტა 

17.1. ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს:  

ა)  მხარეთა წერილობითი შეთანხმებით; 

ბ) ხელშეკრულების ვადის გასვლის გამო; 

გ) მიმწოდებლის მიერ მომსახურების გაწევის ვადების 10 დღით დარღვევის შემთხვევაში (ცალმხრივად შეწყვეტის 

საფუძველი), 

დ) 13.4. და 13.5  პუნქტებით გათვალისწინებული პირგასამტეხლოს დაკისრების შემთხვევაში შემსყიდველი იტოვებს 

უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვის მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისათვის 

გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება. 

17.2. ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს დანარჩენი 

ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

 

მუხლი 18. დავათა განხილვის წესი  
მხარეები შეეცდებიან ურთიერთმოლაპარაკების საფუძველზე გადაჭრან წინამდებარე ხელშეკრულებასთან 

დაკავშირებით წამოჭრილი დავები. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავა განიხილება სასამართლოს მიერ 

საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. 

 
მუხლი 19. დამატებითი პირობები 
19.1  არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება, მეორე მხარისაგან წერილობითი თანხმობის გარეშე თავისი უფლებები ან 

ვალდებულებანი გაასხვისოს ან გადასცეს მესამე პირებს. 

19.2  შემსყიდველი უფლებამოსილია მოშალოს ეს ხელშეკრულება ცალმხრივად დადგენილი პირობებით, თუ მეორე 

მხარე ვერ უზრუნველყოფს თავის ვალდებულებების ჯეროვან შესრულებას ან სხვა მოქმედი კანონმდებლობით 

გათვალისწინებულ შემთხვევაში. 

19.3 მხარეები თანხმდებიან, რომ ის ურთიერთობანი, რომელიც არ იქნა რეგულირებული წინამდებარე 

ხელშეკრულებით, რეგულირებული უნდა იყოს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 

 
მხარეები არსებითად ეთანხმებიან ხელშეკრულების პირობებს და ყოველივე ზემოთქმულის დასტურად გააფორმეს 
წინამდებარე ხელშეკრულება საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად, ამ დოკუმენტის თავში მითითებულ დღესა 
და წელს. 
 
 

მხარეთა ხელმოწერები: 
 

შემსყიდველის მხრიდან:                                                                   

დავით ქინქლაძე ___________________                                                

საფინანსო, ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების 

დეპარტამენტის უფროსი  

 

   მიმწოდებლის მხრიდან: 

    ზურაბ მაღლაკელიძე_________________ 

    დირექტორის მინდობილი პირი                     

 

     



დანართი N1

დასახელება
ზღვრული 
ერთეულის 
ღირებულება 

პრეტენდეტის
მიერ 

შემოთავაზებული 
ღირებულება 

პროცესორული ბლოკები

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 25 22.5

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 30 27

7 DVD/R/RW  შეცვლა 70 63

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

14 კვების ბლოკის შეცვლა 50 45

15 კვების ბლოკის შეკეთება 25 22.5

16 დედაპლატის  შეცვლა 250 225

16 დედაპლატის  შეკეთება 75 67.5

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 25 22.5

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 30 27

7 DVD/R/RW  შეცვლა 70 63

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

14 კვების ბლოკის შეცვლა 50 45

15 კვების ბლოკის შეკეთება 25 22.5

16 დედაპლატის  შეცვლა 250 225

16 დედაპლატის  შეკეთება 75 67.5

ნოუთბუქები

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 130 117

7 ლეპტოპის ბატარეა 120 108

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

Lenovo ThinkCentre M720t

Lenovo ThinkCentre M75q Tiny

Acer extensa 2540

 ფასების ცხრილი (პრეისკურანტი)

მომსახურების აღწერა



16 დედაპლატის  შეცვლა 500 450

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 130 117

7 ლეპტოპის ბატარეა 120 108

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 500 450

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 180 162

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 650 585

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 130 117

7 ლეპტოპის ბატარეა 120 108

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

Acer N16C1

Asus ZenBook

HP 250



15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 500 450

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 130 117

7 ლეპტოპის ბატარეა 120 108

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 500 450

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 180 162

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 650 585

16 დედაპლატის  შეკეთება 150 135

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 130 117

7 ლეპტოპის ბატარეა 120 108

HP ProBook 455 G7

Hp 455 G2

HP Elitebook 850 G6



14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 850 765

16 დედაპლატის  შეკეთება 250 225

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 350 315

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 900 810

16 დედაპლატის  შეკეთება 250 225

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 350 315

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 900 810

16 დედაპლატის  შეკეთება 250 225

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

HP Zbook 15 G6 MWS

HP Zbook 15 G6 MWS

Lenovo  ThinkPad E590



7 ლეპტოპის ბატარეა 180 162

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 800 720

16 დედაპლატის  შეკეთება 200 180

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 240 216

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 800 720

16 დედაპლატის  შეკეთება 200 180

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 240 216

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 800 720

16 დედაპლატის  შეკეთება 200 180

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

Lenovo ThinkPad P70

Lenovo V155

Lenovo V310



8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 240 216

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 800 720

16 დედაპლატის  შეკეთება 200 180

1 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 4 GB) 125 112.5

2 ოპერატიული მეხსნიერება  (MEMORY 8 GB) 175 157.5

5 გამაგრილებელი თერმოპასტის შეცვლა 40 36

6 გაგრილების შეცვლა (Cpu Cooler) 80 72

7 DVD/R/RW  შეცვლა 85 76.5

8 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 320GB ) 125 112.5

9 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm  500GB ) 150 135

10 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 1TB ) 220 198

11 მყარი დისკი (HDD/SATA/3,5", 7200rpm 4TB ) 450 405

12 SSD დისკი ( 256GB) 180 162

13 SSD დისკი ( 512 GB) 290 261

8 კლავიატურის შეცვლა 180 162

7 ლეპტოპის ბატარეა 240 216

14 კვების ბლოკის შეცვლა 60 54

15 კვების ბლოკის შეკეთება 40 36

16 დედაპლატის  შეცვლა 800 720

16 დედაპლატის  შეკეთება 200 180

მონიტორები

1  მონიტორის შეკეთება 80 72

2 VGA / DVI / HDMI კაბელის შეცვლა 30 27

უწყვეტი კვების წყაროები

1 რთი აკუმულატორის შეცვლა 12V /7 Ah - x1 (კალიბრირება 65 58.5

2 რთი აკუმულატორის შეცვლა 12V /9 Ah - x1 (კალიბრირება 75 67.5

3 რთი აკუმულატორის შეცვლა 12V /12 Ah - x1 (კალიბრირებ 90 81

4 UPS-ის ელექტრო დაზიანებების შეკეთება 60 54

1  აკუმულატორის შეცვლა 12V /7 Ah (კალიბრირება) 65 58.5

2 აკუმულატორის შეცვლა 12V /9 Ah (კალიბრირება) 75 67.5

3 აკუმულატორის შეცვლა 12V /5 Ah  (კალიბრირება) 60 54

4 UPS-ის ელექტრო დაზიანებების შეკეთება 250 225

1 აკუმულატორის შეცვლა 12V /7 Ah -  (კალიბრირება) 65 58.5

2 აკუმულატორის შეცვლა 12V /9 Ah - (კალიბრირება) 75 67.5

3 აკუმულატორის შეცვლა 12V /5 Ah - (კალიბრირება) 60 54

4 UPS-ის ელექტრო დაზიანებების შეკეთება 550 495

ქაღალდის გამანადგურებელი

1 ქაღალდის ჩამტანი მექანიზმის შეკეთება 85 76.5

2 კვების ბლოკის შეკეთება  (Power Supply) 75 67.5

3 მექანიკური კვანძების შეკეთება 70 63

1 ქაღალდის ჩამტანი მექანიზმის შეკეთება 85 76.5

2 კვების ბლოკის შეკეთება  (Power Supply) 75 67.5

3 მექანიკური კვანძების შეკეთება 70 63

უწყვეტი  კვების  წყაროები  კვების 

წყაროები   350VA-1000VA (UPS)

უწყვეტი  კვების  წყაროები 1100VA-
3000VA (UPS)

უწყვეტი  კვების  წყაროები  5000VA-
10000VA (UPS)

Lenovo V330

Aligator 617cc 

 Flamingo c474 



1 ქაღალდის ჩამტანი მექანიზმის შეკეთება 85 76.5

2 კვების ბლოკის შეკეთება  (Power Supply) 75 67.5

3 მექანიკური კვანძების შეკეთება 70 63

პროექტორი

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

1 ნათურის შეცვლა 400 360

2 ლინზისა და ოპტიკის გაწმენდა 100 90

3 ელექტრონული დაზიანების შეკეთება 150 135

4 გამაგრილებელი სისტემის ფილტრების შეცვლა 95 85.5

5 ჩიპის შეცვლა 100 90

59480.00 53532.00

Epson – EMP-745

HP – MP 3130

Smart -  UF 65

Fellowes P‐48C

Smart -  UF 55w

ჯამი

Infocus – In114a

Infocus – In112x

Samsung – Sp-M200

Vivitek – DX864



1 

დანართი N2 

ტექნიკური დავალება 

1. შესყიდვის ობიექტია პრეისკურანტით განსაზღვრული პერსონალური კომპიუტერების და საოფისე

აპარატურის შეკეთების და ტექნიკური მომსახურების  გაწევა.

2. შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება გულისხმობს კომპიუტერული ტექნიკის  დროულ და სრულყოფილ

შეკეთებას, პროფილაქტიკური და დიაგნოსტიკური მომსახურების გაწევას, ტექნიკის ნაწილების (დეტალების)

შეკეთებას ან/და გამოცვლას.

მომსახურების გაწევის წესი: 

 მომსახურება გაწეული იქნება შემსყიდველის საჭიროების შესაბამისად, ეტაპობრივად, მოთხოვნიდან 

(სატელეფონო ან ელ. ფოსტით შეტყობინება) 2 ორი სამუშაო დღის ვადაში ხელშეკრულების გაფორმების დღიდან  

2021 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით,  შემდეგ მისამართებზე: ქ. ქუთაისი ირ. აბაშიძის 22; ქ. თბილისი  წმინდა 

ქეთევან დედოფლის (ყოფილი ქეთევან წამებულის) გამზირი  #96.; ბათუმი შერიფ ხიმშიაშვილის ქუჩა #7.

 თუ ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში აღმოჩნდება, რომ განფასების ცხრილში არ არის საჭირო 
მომსახურება,  ასეთი  მომსახურების  ფასი  დგინდება  მხარეთა შორის  შეთანხმებით საბაზრო ფასის 
გათვალისწინებით (ასეთ შემთხვევაში პრეისკურანტში  მომსახურების ერთეულის არარსებობით გამოწვეული 
შესყიდვის ხვედრითი წილი არ შეიძლება აღემატებოდეს მიმწოდებლის მიერ ელექტრონული ვაჭრობის შედეგად 
დაფიქსირებული პრეისკურანტის საბოლოო ჯამური ღირებულების 10%- ს).

 შპს ჯეობიტი მომსახურების  გაწევის  პროცესში გამოყოფს ყველა საჭირო ხელსაწყოებით აღჭურვილ 

მაღალკვალიფიციურ ტექნიკურ პერსონალს, რომლებიც საჭიროების შემთხვევაში უზრუნველყოფენ სხვადასხვა 

სახის  პერსონალური კომპიუტერების და საოფისე აპარატურის შეკეთების  მომსახურებას.

 შპს ჯეობიტი მომსახურების გაწევის პროცესში გამოიყენებს ახალ და არა მეორად სათადარიგო ნაწილებს.

 გაწეულ მომსახურებაზე მხარეები ადგენენ მიღება-ჩაბარების აქტს, რომელშიც მითითებული იქნება 
გაწეული მომსახურების დეტალური აღწერა, შესრულებული სამუშაოების რაოდენობა ან/და მოცულობა, ფასი და 
საერთო ღირებულება (მომსახურების ფასები გათვალისწინებული იქნება პრეისკურანტში (დანართი #1) 
მოცემული ფასების მიხედვით.

 განხორციელებულ მომსახურებაზე და თანმდევ მაკომპლექტებელ ნაწილებზე გავრცელდება გარანტია 

მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერიდან 6 თვის განმავლობაში, გარდა იმ შემთხვევისა, როდესაც დაზიანება 

გამოწვეულია მექანიკური ზემოქმედებით. იმ შემთხვევაში, თუ აღმოჩნდა რომ შპს ჯეობიტის მიერ არ არის 

სრულყოფილად შესრულებული მომსახურება და/ან შეცვლილი ნაწილი აღმოჩნდა წუნდებული, შპს ჯეობიტი 

აღმოჩენილ ხარვეზს აღმოფხვრის საკუთარი ხარჯებით, გონივრულ ვადაში.

 მიმწოდებლის  მიერ პრეიკურანტის  ცხრილში დაფიქსირებული ფასები  არის  მაქსიმალური, ხოლო 
ყოველ კონკრეტულ შემთხვევაში მომსახურება უნდა  განხორციელდეს იმ დღისთვის არსებული საბაზრო ფასით, 
რომელიც შიძლება ნაკლები იყოს განფასების ცხრილში არსებულ ფასებთან მიმართებაში და არ უნდა 
აღემატებოდეს განფასების ცხრილში არსებულ ფასებს. 

შენიშვნა:  
1. წარმოდგენილ ტექნიკური დავალებაში  პრეტენდენტმა ზუსტად უნდა განსაზღვროს გასაწევი (შემოთავაზებული) 

მომსახურება. 

2. დოკუმენტი დადასტურებული უნდა იყოს პრეტენდენტის კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და 
კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით. 



შპს „ჯეობიტი“ 
საიდენტიპიკაციო კოდი: 216406486 
იურიდიული მისამართი: რუსთავი, მეგობრობის გამზირი #10გ 
ფაქტიური მისამართი: რუსთავი, მეგობრობის გამზირი #10გ 
ფაქტიური მისამართი: რუსთავი, 16მ/რ მ/ტ

27 დეკემბერი 2020 წელი  T: 0341 284444 
     0341 253456 
     0322 207777 

მ ი ნ დ ო ბ ი ლ ო ბ ა 

ეძლევა ზურაბ მაღლაკელიძეს, რომლის პირადი ნომერია #35001055635 13IK09398 გაცემული 
იუსტიციის სამინისტროს მიერ 04.05.2015 წელს. მასზედ რომ შპს „ჯეობიტის“ დირექტორი ზაზა 
მაღლაკელიძე რომლის პირადი ნომერია #35001025034. ენდობა მას ორგანიზაციის სახელით 
აწარმოოს ოპერაციები, გააფორმოს ხელშეკრულებები, წარადგიონოს და/ან მოაწეროს ხელი 
სატენდერო წინადადებებს, დაიცვას ორგანიზაციის ინტერესები. 

მინდობილობა ეძლევა 2 (ორი)  წლის ვადით (2022 წლის 27 დეკემბერის ჩათვლით). 

დირექტორი:  /ზაზა მაღლაკელიძე/ 

PM
Geobit LTD


	ხელშეკრულება 1.pdf (p.1-4)
	2021.03.24 სახელმწიფო აუდიტის სამსახური (კომპ.)-signed.pdf (p.5-11)
	ტექნიკური დავალება კომპიუტერები-signed.pdf (p.12)
	მინდობილობა.pdf (p.13)
	mindobiloba geobiti Zurab Maghlakelidze-signed


		2021-04-12T13:03:04+0400
	STATE AUDIT OFFICE OF GEORGIA


		2021-04-12T13:34:59+0400
	Geobit LTD




